

Den ons. 26. dec. 2018 kl. 18.21 skrev <formand@krontoppen.dk>:

Nyheds brev for Ejerlauget Kronen – Toppen-syd

December 2018.

Bestyrelsen vil hermed ønske alle medlemmer en

Glædelig JUL.

Og hvad er så nyheden?

Generalforsamling torsdag d. 12. marts kl. 19.00 på Gistrup Skole. X i kalenderen.

Det grønne:

Efter en lang tør og solrig sommer- har vi haft et temmelig vådt men mildt efterår. Planterne har haft lidt svært ved at navigere i det. Hæk, buske og græsset er vokset til ind i november.

Vi har haft en rundtur med vores gartner. Efter en indkøringsperiode, synes vi det er gået helt godt, med vedligehold og græsklipning. Der var dog sket en smutter med hensyn til klipning af buske mod stier og græs. Det blev dog rettet selvom det først blev i november. Bestyrelsen havde forinden klippet (og savet) det værste ud mod banestien – da vi havde modtaget klage over - og pålæg fra Kommunen om træer og buske der hang ud over banestien.

De nyplantede bøgetræer langs Kronens stamvej, har lidt under tørken, men det er meget svingende, hvor stor skade de har taget. Vi aftalte med gartneren, at de løbende vil skifte de døde planter.

Gartneren har allerede skiftet de første mange planter først på Kronen – især sydsiden. Vi har aftalt, at vi venter og ser forårets komme da en del planter blot sover. Der er mange planter der kommer, idet de blot har smidt bladene. Disse planter har fået sig et rodnet, og vil kunne komme hurtigere end nyplantede vil. Gartnerne vil lade disse planter stå og så skifte de døde planter.

Vintervedligehold:

Vi har skiftet til en ny leverandør, for at kunne efterkomme ønsket om at få stierne behandlet med af en traktor med kost. Valget faldt på Hans Jørgen Adamsen. Han ønskede også at overtage vejbanen på Kronen – og det var i tråd med bestyrelsens ønske – så nu har vi kun en entreprenør til hele området. Aftalen gælder foreløbig for denne sæson – og vil blive evalueret til foråret.

Bestyrelsen:

Har i år kun bestået af 3 personer, men Jens Vagnsø (T29) viste interesse for arbejdet og deltog i seneste møde – og udfylder en af de ledige pladser i bestyrelsen. Vi vil gerne opfordre dig til at overveje, om det ikke også var noget for dig. Vi skal gerne have alle pladser besat til vores generalforsamling 12. marts.

Bestyrelsen ønsker alle

Glædelig jul og Godt Nytår

PS: husk at sætte kryds i kalenderen ved generalforsamling 12. marts